Российская Федерация

Ростовская область

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

города  Ростова-на-Дону «Школа № 64»

ПРИКАЗ

«30» августа 2023                                                                                                                            №268

О закреплении наставнических пар,

групп

В соответствии с планом реализации системы наставничества педагогических работников и

обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить с 01 сентября 2023 г. наставнические пары,группы:

1.1 Учитель русского языка и литературы Вележанина Г.А. (наставник);

1.2 Учитель русского языка и литературы Чулкова Н.С. (наставляемый).

Основание: согласие Вележаниной Г.А., согласие Чулковой Н.С.

1.3 Учитель географии Рындин А.Н (наставник);

1.2 Учитель географии Шишкина В. (наставляемый).

Основание: согласие Рындина А.Н., согласие Шишкиной Д.А.

1.1 Учитель начальных классов Левашко Л.А. (наставник);

1.2 Учителя  начальных классов Федоренко А.Р. (наставляемый),

Чабанная М.А.

Основание: согласие Левашко Л.А., согласие Федоренко А.Р., согласие Чабанной М.А.

2.Утвердить индивидуальные планы (комплексы мероприятий) в рамках организации работы

наставнических пар, групп МБОУ «Школа №64».

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа №64»

С приказом ознакомлены:

Г.А.Вележанина

Л.А.Левашко

А.Н Рындин

А.Р Федоренко

Н.С. Чулкова

М.А.Чабанная

		2023-11-20T13:33:05+0300
	Пономарева Ирина Павловна